合同合同

编号： 11N32880947920249803

甲方(委托方) ：哈密市第五小学

乙方(受托方)：哈密市会玲物业管理服务有限公司

为了全面细致的做好学校环境卫生清洁工作，甲乙双方在自愿平等的基础上，根据《中华人民共和国合同法》

等有关规定，就乙方为甲方提供清洁保洁服务工作协商一致，达成以下条款，供双方遵守。

  第一条：劳务合同约定时间

约定时间: 2024年8月 21日至2025年8月20日;

  第二条：服务地点为哈密市第五小学校内教学楼。

  第三条：工作范围及要求：

1、工作日：本校区崇德楼和崇学楼一至三楼、五楼楼道、 楼梯、墙壁、栏杆、防火门及楼道间所有设施，每天上

午、下午学生到校后、放学后各打扫一遍，共4 遍，一楼大门每两周擦一次，六楼楼梯每周一次。

2、学校内所有卫生间、卫生间楼道处及直饮机周围，学生下课使用完毕，上课后打扫一遍(共7 遍)，卫生间墙壁

公共区域每周一次。

3、每周日将崇真楼，楼道、楼梯、墙壁栏杆扫、拖、擦拭一遍。崇德楼一、二、三、五楼道、楼梯、墙壁、栏杆

、防火门等设施彻底清扫一遍。所有卫生间用“洁厕灵”消杀一遍(包括卫生间隔间挡板门、洗手台、墙壁、天花

板)。

4、东校区博才楼、博学楼一、二、 三层楼的楼道、楼梯、卫生间及公共设施(每天4次)，博文楼、博雅楼、博悦

楼的楼道、楼梯、卫生间每两周全面清洁一次。

5、乙方保证在上述范围内按甲方要求提供服务，并保证每天安排4名保洁人员按本合同约定的服务标准完成保洁

服务。

6、本合同约定寒暑假每周一次，遇突发状况，服从学校安排及调配。

  第四条：工作时间要求

工作时间：标准工时制，甲方保证乙方每人每天工作时间不超过8小时，每周工作不超过40小时，具体工作时间由

甲方根据学校上课需要安排，乙方应当服从。特殊情况下甲方可以随时安排乙方保洁人员到校工作，但必须提前通

知乙方。

第五条：劳动保护，劳动条件和职业危害防护。

甲方为乙方提供劳动所需的场所(休息室) ，以及其他劳动条件。

乙方负责按照国家劳动法律法规的相关规定承担用人单位责任，为乙方提供的保洁人员购买社会保险。如乙方

保洁人员工作中出现意外事故，甲方应及时组织救治，但甲方不承担任何经济责任。

第六条：劳动服务费用

实际支付劳动服务费的期限为10个月。每位保洁每月3700元。

甲方向乙方支付本合同服务费总价为人民币148000元(大写：人民币拾肆万捌仟元整)。

第七条：乙方安排的保洁人员应长期固定，设立卫生保洁岗位。若乙方因工作原因调整保洁人员，需征得甲方

同意，确保达到工作要和标准。若甲方在检查中发现人员不胜任该工作，甲方可以要求乙方调换人员，如乙方不同

意调整，甲方可以提前30日通知乙方解除劳动合同。

在工作过程中，因乙方发生严重过失，或者故意造成甲方损失的，甲方有权向乙方追偿。

第八条：劳动工具

乙方不向甲方提供任何劳动工具以及清洁保洁用品(包括拖把，毛巾，垃圾袋，扫帚，手套，除污粉等) ， 由

甲方目行提供。

第九条：劳务服务费支付方式

1/2

乙方需按照甲方的要求提供劳务服务凭证，由中方负责将劳务服务费转入乙方提供的公司账号，原则上每季度

支付一次。

第十条：保守秘密责任

乙方应当保守工作期间知悉甲方的不宜对外公开的事项，否则造成甲方的损失，应当承担赔偿责任。

第十一条：劳动合同解除和终止

1. 合同到期前一个月，双方协商是否续签，如甲方无异议，则乙方有优先续订服务合同协议的权利。

2. 在解除或者终止合同时，乙方应当将正在负责的工作事项与甲方指定的工作人员进行交接，甲方也应结清

应支付的劳务费用。

第十二条：在履行本合同过程中发生的争议，双方本着合理合法，互谅互让的原则协商处理，如协商不成的一

方可依法向劳动争议仲裁委员会申请仲裁。

第十三条：本合同末约定的事项，按照法律、法规、行政规章以及地方性法规等规定执行。

第十四条：本合同一式两份，双方各执一份，双方签字盖章后生效。

甲方（公章）：哈密市第五小学 乙方（公章）：哈密市会玲物业管理服务有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 交通银行哈密分行营业部

账号： 账号： 653653501013000066612

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同